CIASIFICACION GENERAL

VI RUTA MTB BARBATE 2026

Nombre Apellidos

Categoria Dorsal
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MIGUEL ANGEL
ALBERTO
FRANCISCO JOSE
JOSE

DANIEL

ANTONIO MANUEL
ANTONIO MANUEL
JOS ANTONIO
OSCAR

JUAN MANUEL
ALEJANDRO
MANUEL

DARIO M

MIGUEL

ROSANO FERNANDO
JOS JESS
ALEJANDRO

JOSE ANTONIO
FRANCISCO
SEBASTIAN

JOS RAMN
PEDRO

SANCHEZ BRAZA
GUZMN

OLIVA MARQUEZ
LIEBANAS MARTIN
DURN VALDS

NEZ BECERRA
TIRADO ALVARADO
ARAGON CRUZADO
PINELO GALLARDO
SNCHEZ CRESPO
AMADO CANA
GUTIRREZ CULLAR
PEREZ JIMENEZ
GIL VILCHEZ
BEGINES CALVO
HERRERA PREZ
CALLEALTA AMAYA
CHAMORRO RAMREZ
GOMAR MIRANDA
LEAL ATENCIA
RIVERA BARROSO
GALINDO CONEJO

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 16-18 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

CAT 16-18 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

CAT 50/+ MASCULINO

301
134
195
150
74
189
285
15
221
268
12
133
213
107
23
136
39
50
110
149
243
87

UNION CICLISTA BARBATE
SAIYAN TEAM

MARATHON BARBATE
CICLOPATA CYCLING
UNIN CICLISTA BARBATE
CLUB DEPORTIVO TBTR

@CADIZMTB

LA JANDA VEJER
APEDALES CHICLANA
J.M.MORENO PERIAN

CLUB MARATHON BARBATE
LOS GUILAS

MTB LA UNIN

LOS GUILAS
CDC.CHAMORRO ORTIZ
MARATON BARBATE

CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
REMO BARBATE

MARATN BARBATE
BARBATE

00:30:01:498
00:31:44:768
00:32:32:318
00:34:57:578
00:35:52:008
00:36:06:058
00:36:51:138
00:37:00:648
00:38:21:338
00:38:24:468
00:38:37:318
00:38:52:148
00:38:55:878
00:39:08:208
00:39:08:618
00:39:09:928
00:39:16:628
00:39:21:048
00:39:45:808
00:39:49:078
00:40:11:368
00:40:13:028
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

12
7
8
9

10

13

11
4

14

5

16

17

18

19

12

20
5

21

22

13

14

23

24

25
3

26

27

15

28

16

29

JOSE ANTONIO
DIEGO
ANTONIO
MIGUEL
MANUEL JESS
RICARDO

JOS ANTONIO
ANTONIO
ADOLFO

ABEL
ANTONIO FRANCISCO
MANUEL
ALVARO
ANTONIO MANUEL
JAVIER

JUAN PEDRO
PLCIDO

DAVI

ANTONIO

JOS MARI
MANUEL
ANTONIO
ISAAC
MANUEL
BORJA

JOSE MANUEL
DAVID
MANUEL
SERGIO
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

PAVON ASTORGA
CASTRO TELLO
GONZALEZ

SNCHEZ PRIETO
GMEZ MUZ

BERNAL ORTEGA
GARCA MIRANDA
MORENO MORILLO
GOMEZ GONZALEZ
LADRN DE GUEVARA QUIONES
RODRIGUEZ ARAGON
RAMOS ROMAN
PUERTO RUIZ

ALBA RODRGUEZ
GMEZ RODRGUEZ
GALINDO ROBLES
GMEZ ALCAIDE
AMADO SNCHEZ
LADRN DE GUEVARA RENDN
BENTEZ MOYA
CASTILLO SNCHEZ
FLOR

REYES MELERO
VARGAS BRUZON
BERNAL RUEDA
RIVAS JIMENEZ
SANCHEZ GRIMALDI
ARAUZ SNCHEZ
LVAREZ MILLN
FUENTES CAMACHO
SANTAMARA MORENO

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 16-18 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO

209
49
117
277
115
35
99
178
113
147
245
233
226
4
116
88
111
13
148
27
45
82
238
293
36
241
272
16
11
85
279

CDC CASAS VIEJAS

ACADEMIA MORENO PERIN
LOS DOMINGUEROS
NO

NO

CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
ASCO CICLISTA UBRIQUE

NO

LA PARAITA

LOS CHAMUSKAOS
APEDALES CHICLANA
LOS BURRITOS
MOLINILLO TEAM

C.D.C. CASAS VIEJAS
CLUB CICLISTA LA JANDA
MAM BIKES

NO

LOS PUPAS

VALDELA TEAM

NO

00:40:13:888

00:40:17:998
00:40:36:248
00:40:36:708
00:40:47:048
00:41:35:188
00:41:46:378
00:41:52:078
00:41:55:438
00:41:56:988
00:42:09:018
00:42:33:468
00:42:40:048
00:44:01:918
00:44:21:858
00:44:33:538
00:44:46:968
00:45:17:258
00:45:23:318
00:45:23:628
00:46:00:128
00:46:05:428
00:46:22:878
00:46:38:058
00:47:07:408
00:47:14:348
00:47:21:358
00:47:37:428
00:48:05:938
00:48:06:598
00:49:01:038
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

A.C. LAS 60 PULSACIONES

30
17
31

6
18
32
19
20
&3

7
21
34

8
35
36
37
22
38
39
40
41

1
23

1
24
42
25
26
43
44
27

ALFONSO M
JESUS
BENJAMIN
SERGIO
JOSE MANUEL
DELFN
FEDERICO
FERNANDO
JOS ANTONIO
ALEJANDRO
JOAQUIN
ALBERTO
ADNANE
NICOLAS
ALEJANDRO
CARLOS

JOS MANUEL
SCAR ANTONIO
RAL

ANGEL
BORJA
SUSANA
LVARO

MARA ISABEL
ANDRS
MANUEL
EDUARDO
FRANCIS
MANUEL
RAFAEL
FRANCISCO JAVIER

DOMNGUEZ MARCHANTE

BUENO GODINO
FERNANDEZ SAUDO
ROMERO LEAL
GUERRA ROMAN
RUIZ ARAGN
DELGADO GILES
BAZAN CRDENAS
TORRES

MUGAR MUOZ

DEL CASTILLO OLMO
IBAEZ MEJIAS
STITOU

BENGOA GONZALEZ
ORDEZ LOZANO
GONZALEZ GARCIA
RANDINO RODRGUEZ
GARCA FLORES
RUIZ VILAS
VARGAS BRUZON
GOMEZ DIAZ
PIZARRO
GUTIERREZ
SNCHEZ MOLINA
ROMERO VZQUEZ
VZQUEZ LEON
MARN MENDOZA
CUEVAS GONZLEZ
GARCA TORRES
GONZLEZ CRDOBA
INFANTES MARTIN

CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 19-34 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 FEMENINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ FEMENINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

71

38

79
253
127
257

66

21
289
181

65
138
282

25
202
119
234

96
262
292
112
223
131
275
254
296
166

58
101
118
140

INDEPENDIENTE

NINGUNO

LOS PUPAS

UNION CICLISTA TARIFA(UCT)

C.D.C. CASAS VIEJAS

FEMINAS DE CHICLANA

CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER

RUTA BICI TORREMOLINOS

NO
@CADIZMTB
MAM BIKES
LA PARAITA

AMIGOS A RUEDA
FENIX BIKE

LOS CORTITOS
MTBCADIZ

RUTA BICI TORREMOLINOS

LOS LTIMOS SUSMURAIS

00:50:15:008

00:50:29:668
00:50:36:018
00:50:36:068
00:51:06:018
00:51:15:688
00:51:23:858
00:51:40:558
00:51:46:888
00:52:08:718
00:53:09:268
00:53:25:068
00:53:25:558
00:53:25:718
00:53:52:398
00:53:54:658
00:53:54:938
00:53:56:598
00:53:58:878
00:54:00:038
00:54:02:708
00:54:11:938
00:54:58:378
00:55:02:788
00:55:05:648
00:55:11:158
00:55:43:958
00:55:57:038
00:56:08:328
00:56:18:118
00:56:42:288



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

28
2
3

45

29

30

31

32

33

46

34

&5
4

47

36

ABEL
ANA
ELENA
PEDRO

JUAN CARLOS

JACOBO
FELIPE
JOSE A

JOS MANUEL

JOS ANTONIO
JUAN CARLOS

JUAN

MANUEL JESS

MANUEL
PABLO

SALDARREAGA MARIN
TORO RENDON

DE LA CALLE SIERRA
FORNELL SNCHEZ
MORAN LERA

CARO RUIZ

JULI NIETO

SANTOS OBRER
GONZLEZ SNCHEZ
CASASOLA CHINCHILLA
PICOS GARRIDO

NEZ PERIN

ORDOEZ OSSORIO
OSSORIO VERA
NAVEA TEJERINA

CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 FEMENINO
CAT 35-49 FEMENINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO
CAT 16-18 MASCULINO
CAT 35-49 MASCULINO
CAT 50/+ MASCULINO

302
288

61

84
177

42
145
280
125

44
217
190
203
205
186

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL
WOMEN BIKE EVOLUTION

RUTA BICI MTB TORREMOLINOS

RUTA BICI TORREMOLINOS

LOS PUPAS

C.A CARMONA PAEZ
UNIN CICLISTA TARIFA
CDC CASA VIEJAS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:56:49:668

00:56:55:458
00:56:56:368
00:57:09:498
01:00:27:498
01:01:09:998
01:01:13:598
01:01:31:908
01:02:00:748
01:03:19:838
01:03:28:768
01:03:31:478
01:04:02:368
01:04:02:418
01:04:05:038




